
Меңдіқара ауданының 2017-2019 жылдарға арналған аудандық бюджеті туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Меңдіқара ауданы мәслихатының 2016 жылғы 22 желтоқсандағы № 
68 шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 6 қаңтарда № 
6783 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 75-

 сәйкес, Меңдіқара аудандық мәслихаты бабына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Меңдіқара ауданының 2017-2019 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , ,  1 2 3
және  сәйкес, оның ішінде 2017 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:4-қосымшаларға
      1) кірістер – 3444948,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 624256,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 7724,6 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 12767,4 мың теңге;
      трансферттер түсімдер бойынша –2800200,3 мың теңге;
      2) шығындар – 3498028,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 29757,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 40842,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 11085,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -82837,4 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 82837,4 мың 
теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Қостанай облысы Меңдіқара ауданы 
мәслихатының 07.12.2017 № 151 шешімімен (01.01.2017 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. Аудан бюджетіне жеке табыс салығы мен әлеуметтік салықтың 100 пайызын 
есепке алу жолымен кірістерді бөлу нормативтері белгіленсін.
      3. 2017 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен берілетін 
субвенциялар көлемдері 1949141,0 мың теңге сомасында ескерілгені ескерілсін.
      4. Аудан бюджетінде жалпы сипаттағы субвенцияларды есептеу кезінде кірген және
бюджеттік бағдарламалардың әкімшілері бойынша шығыстарды бөлу кезінде міндетті 
болып табылатын шығыстар 675177,0 мың теңге сомасында көзделген.
      5. Меңдіқара ауданының жергілікті атқарушы органының резерві 6400,0 мың теңге 
сомасында бекітілсін.



      6. 2017 жылға арналған Боровское ауылы және ауылдық округтердің бюджеттік 
бағдарламаларының тізбесі  сәйкес бекітілсін.4-қосымшаға
      7. Аудандық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын бюджеттік 
бағдарламалардың (кіші бағдарламалардың) тізбесі  сәйкес бекітілсін.5-қосымшаға
      8. 2017-2019 жылдарға арналған ауданның инвестициялық жобаларының тізбесі 6-

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      9. Осы шешім 2017 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы М. Маслов
      Аудандық мәслихаттың хатшысы Қ. Арықов

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 68 шешіміне 1- қосымша

Меңдіқара ауданының 2017 жылға арналған аудандық бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Қостанай облысы Меңдіқара ауданы 
мәслихатының 07.12.2017  шешімімен (01.01.2017 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 151
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I.Кірістер 3444948,3

1 00 0 00
Салықтық 
түсімдер

624256,0

1 01 2 00 Жеке табыс 
салығы

288105,0

1 03 1 00 Әлеуметтік 
салық

181402,0

1 04 0 00
Меншікке 
салынатын 
салықтар

89641,0

1 04 1 00
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

20198,0

1 04 3 00 Жер салығы 3647,0

1 04 4 00

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

51220,0

1 04 5 00
Бірыңғай жер 
салығы

14576,0

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  



1 05 0 00 қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

62293,0

1 05 2 00 Акциздер 1718,0

1 05 3 00

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

46520,0

1 05 4 00

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

14036,0

1 05 5 00 Ойын бизнесіне 
салық

19,0

1 08 0 00

Заңдық маңызы 
бар әрекеттерді 
жасағаны және (
немесе) оған 
уәкілеттігі бар 
мемлекеттік 
органдар немесе
лауазымды 
адамдар  
құжаттар 
бергені үшін 
алынатын 
міндетті  
төлемдер

2815,0

1 08 1 00
Мемлекеттік 
баж

2815,0

2 00 0 00 Салықтық емес 
түсімдер

7724,6

2 01 0 00
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

457,0

2 01 1 00

Мемлекеттік 
кәсіпорындарды
ң таза кірісі 
бөлігінің 
түсімдері

34,0

2 01 5 00

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

414,0

Мемлекеттік 
бюджеттен 



2 01 7 00 берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

9,0

2 02 0 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелердің 
тауарларды (
жұмыстарды, 
қызметтерді) 
өткізуінен 
түсетін түсімдер

21,0

2 02 1 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелердің 
тауарларды (
жұмыстарды, 
қызметтерді) 
өткізуінен 
түсетін түсімдер

21,0

2 04 0 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

225,6

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 



2 04 1 00

бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

225,6

2 06 0 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

7021,0

2 06 1 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

7021,0

3 00 0 00

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

12767,4

3 01 1 00

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

6788,0

3 03 0 00

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

5979,0

3 03 1 00 Жерді сату 5676,0

3 03 2 00
Материалдық 
емес активтерді 
сату

303,0

4 00 0 00 Трансферттердің
түсімдері

2800200,3

4 02 0 00

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

2800200,3



4 02 2 00
Облыстық 
бюджеттен 
т ү с е т і н  
трансферттер

2800200,3

Функционалдық топ

сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 3498028,7

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

320788,7

01

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

256237,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

16127,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15757,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

370,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

78951,7

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 78209,7



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

742,0

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

161158,3

001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

147044,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

14114,3

02 Қаржылық 
қызмет

22471,6

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

22471,6

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

19202,4

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 



010

басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

297,7

018

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2971,5

05
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

13024,4

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

13024,4

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

12746,4

004

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

278,0

09

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

29055,7

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

23202,1



001

Жергілікті 
деңгейде тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

10691,1

013

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

320,0

067

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелерінің 
ж ә н е  
ұйымдарының 
к ү р д е л і  
шығыстары

12191,0

494

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
өнеркәсіп бөлімі

5853,6

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
және өнеркәсіпті
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

5702,6

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

151,0

02 Қорғаныс 3665,0

01 Ә с к е р и  
мұқтаждар

3450,0

122

А у д а н  (
облыстық 

3450,0



маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

3450,0

02

Төтенше 
жағдайлар 
жөнiндегi 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

215,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

215,0

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

215,0

04 Білім беру 1843510,7

01
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

139552,3

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

139552,3

009

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
қызметін 
қамтамасыз ету

90600,3

040

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

48952,0

Бастауыш, 
негізгі орта және



02 жалпы орта 
білім беру

1639710,8

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1129,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

1129,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

1607501,7

003 Жалпы білім 
беру

1551076,1

006
Балаларға 
қосымша білім 
беру

56425,6

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

31080,1

017

Балалар мен 
жасөспірімдерге
спорт бойынша 
қосымша білім 
беру

31080,1

09

Білім беру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

64247,6

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

64247,6

Жергілікті 
деңгейде білім 
б е р у  



001 саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

11366,0

005

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мемлекеттік 
білім беру 
мекемелер үшін 
оқулықтар мен 
оқу-әдістемелік 
кешендерді 
сатып алу және 
жеткізу

28062,6

015

Жетім баланы (
жетім балаларды
)  ж ә н е  
ата-аналарының 
қамқорынсыз 
қалған баланы (
балаларды) 
күтіп-ұстауға 
қамқоршыларға 
(қорғаншыларға)
ай сайынға 
ақшалай  
қаражат төлемі

9438,0

067

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелерінің 
ж ә н е  
ұйымдарының 
к ү р д е л і  
шығыстары

15381,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

163418,0

01 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

25740,4

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

21743,4



005
Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

654,6

016

18 жасқа дейінгі 
балаларға 
мемлекеттік 
жәрдемақылар

18229,0

025

"Өрлеу" жобасы 
бойынша 
келісілген 
қаржылай 
көмекті енгізу

2859,8

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

3997,0

030

Патронат 
тәрбиешілерге 
берілген баланы 
(балаларды) 
асырап бағу

3997,0

02 Әлеуметтік 
көмек

113852,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

113852,0

002
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

54357,8

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

36,2

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

15131,2

Ү й д е н  
тәрбиеленіп 



010
оқытылатын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

1525,2

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

25242,5

017

Мүгедектерді 
оңалту жеке 
бағдарламасына 
сәйкес, мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
және ымдау тілі 
мамандарының 
қ ы з м е т  
көрсетуін, жеке 
көмекшілермен 
қамтамасыз ету

3286,8

023

Жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарыны
ң қызметін 
қамтамасыз ету

14272,3

09

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

23825,6

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

23825,6

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 

20546,6



мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

291,0

021

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

159,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедектердің 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту 
жөніндегі 2012-
2018 жылдарға 
арналған 
іс-шаралар 
жоспарын іске 
асыру

2829,0

07
Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

685600,0

01 Тұрғын үй 
шаруашылығы

189630,8

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

6549,0

003

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорының 
сақтаулуын 
ұймдастыру

6549,0



464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

182381,8

026

Нәтижелі 
жұмыспен 
қамтуды және 
ж а п п а й  
кәсіпкерлікті 
д а м ы т у  
бағдарламасы 
шеңберінде 
қалалардың 
және ауылдық 
е л д і  
мекендердің 
объектілерін 
жөндеу

182381,8

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

700,0

003

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйін жобалау 
және (немесе) 
с а л у ,  
реконструкциял
ау

500,0

004

Инженерлік-ком
муникациялық 
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

200,0

02 Коммуналдық 
шаруашылық

495969,2

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

495969,2

Е л д і  
мекендердегі 



058
с у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

495969,2

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

166476,2

01
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

63374,8

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

63374,8

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

63374,8

02 Спорт 14035,8

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2488,9

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

2488,9

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

11546,9

001

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру 
және спорт 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 

6710,7



асыру жөніндегі 
қызметтер

004

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

358,5

005
Ұлттық және 
бұқаралық спорт
түрлерін дамыту

809,5

006

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

746,6

007

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

2922,1

03
Ақпараттық 
кеңістік

66012,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

62012,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

53113,7

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

8898,3

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 4000,0



қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

4000,0

09

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

23053,6

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

9724,5

001

Жергілікті 
деңгейде 
тілдерді және 
мәдениетті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

9564,5

010

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

13329,1

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 

8945,0



асыру жөніндегі 
қызметтер

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

4224,1

006

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

97266,7

01 А у ы л  
шаруашылығы

81360,7

462

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ауыл 
шаруашылығы 
бөлімі

26636,5

001

Жергілікте 
деңгейде ауыл 
шаруашылығы 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

26316,5

006

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

320,0

473

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
ветеринария 
бөлімі

54724,2

Жергілікті 
деңгейде 
ветеринария 



001 саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

17176,6

007

Қаңғыбас иттер 
м е н  
мысықтарды 
аулауды және 
ж о ю д ы  
ұйымдастыру

600,0

009

Жануарлардың 
энзоотиялық 
аурулары 
бойынша 
ветеринариялық 
іс-шараларды 
жүргізу

1128,0

011

Эпизоотияға 
қ а р с ы  
іс-шаралар 
жүргізу

35819,6

06 Ж е р  
қатынастары

9055,5

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

9055,5

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

8786,5

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

269,0

09

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 

6850,5



саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

6850,5

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

6850,5

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

13194,3

02

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

13194,3

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

13194,3

001

Құрылыс, облыс
қалаларының, 
аудандарының 
және елді 
мекендерінің 
сәулеттік 
бейнесін 
жақсарту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру және 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
аумағын 
оңтайла және 
тиімді қала 

10435,7



құрылыстық 
и г е р у д і  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

015

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2758,6

12 Көлік және 
коммуникация

122299,1

01 Автомобиль 
көлігі

122299,1

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

122299,1

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

122299,1

13 Басқалар 3172,7

09 Басқалар 3172,7

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1872,9

040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

1872,9

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 1299,8



қаланың) қаржы 
бөлімі

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

1299,8

14 Борышқа қызмет
көрсету

15,5

01 Борышқа қызмет
көрсету

15,5

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

15,5

013

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

15,5

15 Трансферттер 78621,8

01 Трансферттер 78621,8

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

78621,8

006

Нысаналы 
пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н )  
трансферттерді 
қайтару

10687,2

Мемлекеттік 
органдардың 
функцияларын 
мемлекеттік 
басқарудың 



024

төмен тұрған 
деңгейлерінен 
жоғарғы 
деңгейлерге 
б е р у г е  
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

10849,9

051

Жергілікті 
өзін-өзі басқару 
органдарына 
берілетін 
трансферттер

56993,4

054

Қазақстан 
Республикасын
ың Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылмаға
н  ( түгел  
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттердің
сомасын қайтару

91,3

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

29757,0

Бюджеттік 
кредиттер

40842,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

40842,0



09

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

40842,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

40842,0

006

Мамандарды 
әлеуметтік 
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру үшін 
бюджеттік 
кредиттер

40842,0

05 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11085,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11085,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11085,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11085,0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (-) / 
(профициті) (+)

-82837,4



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру
(профицитін 
пайдалану)

82837,4

07 Қарыздар 
түсімдері

40842,0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

40842,0

02
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

40842,0

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органы алатын 
қарыздар

40842,0

16 Қарыздарды 
өтеу

11085,1

01
Қарыздарды 
өтеу

11085,1

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

11085,1

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

11085,0

021

Жергілікті 
бюджеттен 
бөліңген 
пайдаланылмаға
н бюджеттік 
кредиттерді 
қайтару

0,1

08

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

53080,5

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

53080,5



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

53080,5

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

53080,5

      

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 68 шешіміне 2- қосымша

Меңдіқара ауданының 2018 жылға арналған аудандық бюджеті

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда – Қостанай облысы Меңдіқара ауданы 
мәслихатының 05.10.2017  шешімімен (01.01.2017 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 136
Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 3056783,0

1 00 0 00 Салықтық 
түсімдер

634527,0

1 01 2 00 Жеке табыс 
салығы

283174,0

1 03 1 00
Әлеуметтік 
салық

190000,0

1 04 0 00
Меншікке 
салынатын 
салықтар

90770,0

1 04 1 00
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

20281,0

1 04 3 00 Жер салығы 4847,0

1 04 4 00

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

50192,0

1 04 5 00 Бірыңғай жер 
салығы

15450,0

1 05 0 00

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

66442,0

1 05 2 00 Акциздер 2312,0



1 05 3 00

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

48698,0

1 05 4 00

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

15432,0

1 08 0 00

Заңдық маңызы 
бар әрекеттерді 
жасағаны және (
немесе) оған 
уәкілеттігі бар 
мемлекеттік 
органдар немесе
лауазымды 
адамдар  
құжаттар 
бергені үшін 
алынатын 
міндетті  
төлемдер

4141,0

1 08 1 00 Мемлекеттік 
баж

4141,0

2 00 0 00 Салықтық емес 
түсімдер

3857,0

2 01 0 00
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

358,0

2 01 5 00

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

344,0

2 01 7 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

14,0

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (



2 04 0 00

шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

929,0

2 04 1 00

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

929,0

2 06 0 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

2570,0

2 06 1 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

2570,0

3 00 0 00

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

22396,0

3 01 1 00

Мемлекеттік 
мекемелерге 

11206,0



бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

3 03 0 00

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

11190,0

3 03 1 00 Жерді сату 10719,0

3 03 2 00
Материалдық 
емес активтерді 
сату

471,0

4 00 0 00
Трансферттердің
түсімдері

2396003,0

4 02 0 00

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

2396003,0

4 02 2 00

Облыстық 
бюджеттен 
т ү с е т і н  
трансферттер

2396003,0

Функционалдық топ

Сомасы,
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1. Шығындар 3056783,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

321292,0

01

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

267738,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

16832,0

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала



001 ) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16832,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

87705,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

77822,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

9883,0

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

163201,0

001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

163201,0

02 Қаржылық 
қызмет

23512,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

23512,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 



001 коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

19737,0

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

775,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 
басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

3000,0

05
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

11226,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

11226,0

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

11226,0

09

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

18816,0

Ауданның (
облыстық 



458

маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

10143,0

001

Жергілікті 
деңгейде тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
қөлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

10143,0

494

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
өнеркәсіп бөлімі

8673,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
және өнеркәсіпті
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

8673,0

02 Қорғаныс 3680,0

01 Ә с к е р и  
мұқтаждар

3680,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

3680,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

3680,0

04 Білім беру 1947223,0



01 Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

146729,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

92288,0

009

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
қызметін 
қамтамасыз ету

92288,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

54441,0

040

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

54441,0

02

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1731131,0

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6076,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

6076,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

1690396,0



003 Жалпы білім 
беру

1634684,0

006
Балаларға 
қосымша білім 
беру

55712,0

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

34659,0

017

Балалар мен 
жасөспірімдерге
спорт бойынша 
қосымша білім 
беру

34659,0

09

Білім беру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

69363,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

69363,0

001

Жергілікті 
деңгейде білім 
б е р у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

14490,0

005

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мемлекеттік 
білім беру 
мекемелер үшін 
оқулықтар мен 
оқу-әдістемелік 
кешендерді 
сатып алу және 
жеткізу

20700,0

Жетім баланы (
жетім балаларды
)  ж ә н е  
ата-аналарының 
қамқорынсыз 
қалған баланы (



015 балаларды) 
күтіп-ұстауға 
қамқоршыларға 
(қорғаншыларға)
ай сайынға 
ақшалай  
қаражат төлемі

11670,0

067

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелерінің 
ж ә н е  
ұйымдарының 
к ү р д е л і  
шығыстары

22503,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

118791,0

01 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

20956,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

18706,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

850,0

016

18 жасқа дейінгі 
балаларға 
мемлекеттік 
жәрдемақылар

17856,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

2250,0

030

Патронат 
тәрбиешілерге 
берілген баланы 
(балаларды) 
асырап бағу

2250,0

02 Әлеуметтік 
көмек

76410,0

Ауданның (
облыстық 



451
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

76410,0

002
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

10329,0

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

127,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

20140,0

010

Ү й д е н  
тәрбиеленіп 
оқытылатын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

1739,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

26875,0

017

Мүгедектерді 
оңалту жеке 
бағдарламасына 
сәйкес, мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
және ымдау тілі 
мамандарының 
қ ы з м е т  
көрсетуін, жеке 
көмекшілермен 
қамтамасыз ету

2543,0

023

Жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарыны
ң қызметін 
қамтамасыз ету

14657,0



09

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

21425,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

21425,0

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

21118,0

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

307,0

07
Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

285404,0

01 Тұрғын үй 
шаруашылығы

5586,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

5586,0

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын



003 үйін жобалау 
және (несеме) 
с а л у ,  
реконструкциял
ау

4986,0

004

Инженерлік-ком
муникациялық 
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

600,0

02 Коммуналдық 
шаруашылық

279818,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

279818,0

058

Е л д і  
мекендердегі 
с у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

279818,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

170989,0

01
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

64100,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

64100,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

64100,0

02 Спорт 14428,0

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 

2748,0



әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

2748,0

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

11680,0

001

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру 
және спорт 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

6480,0

005
Ұлттық және 
бұқаралық спорт
түрлерін дамыту

1172,0

006

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

808,0

007

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

3220,0

03 Ақпараттық 
кеңістік

69788,0

Ауданның (
облыстық 



455
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

64973,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

56090,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

8883,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

4815,0

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

4815,0

09

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

22673,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

10448,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
тілдерді және 
мәдениетті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

10448,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 12225,0



қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

7900,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

4325,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

100290,0

01 А у ы л  
шаруашылығы

84098,0

462

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ауыл 
шаруашылығы 
бөлімі

24440,0

001

Жергілікте 
деңгейде ауыл 
шаруашылығы 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

24440,0

473

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 59658,0



ветеринария 
бөлімі

001

Жергілікті 
деңгейде 
ветеринария 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

19830,0

006

А у р у  
жануарларды 
санитарлық 
с о ю д ы  
ұйымдастыру

350,0

007

Қаңғыбас иттер 
м е н  
мысықтарды 
аулауды және 
ж о ю д ы  
ұйымдастыру

750,0

009

Жануарлардың 
энзоотиялық 
аурулары 
бойынша 
ветеринариялық 
іс-шараларды 
жүргізу

1128,0

011

Эпизоотияға 
қ а р с ы  
іс-шаралар 
жүргізу

37600,0

06
Ж е р  
қатынастары

8862,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

8862,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

8862,0



09

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

7330,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

7330,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

7330,0

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

10540,0

02

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

10540,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

10540,0

Құрылыс, облыс
қалаларының, 
аудандарының 
және елді 
мекендерінің 
сәулеттік 
бейнесін 
жақсарту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру және 



001 ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
аумағын 
оңтайла және 
тиімді қала 
құрылыстық 
и г е р у д і  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

10540,0

12 Көлік және 
коммуникация

52500,0

01 Автомобиль 
көлігі

52500,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

52500,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

52500,0

13 Басқалар 6600,0

09 Басқалар 6600,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

6600,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

6600,0

15 Трансферттер 39474,0

01 Трансферттер 39474,0

452

Ауданның (
облыстық 

39474,0



маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

051

Жергілікті 
өзін-өзі басқару 
органдарына 
берілетін 
трансферттер

39474,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

-11057,0

05 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (-) / 
(профициті) (+)

11057,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-11057,0

16 Қарыздарды 
өтеу

11057,0

01 Қарыздарды 
өтеу

11057,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

11057,0



008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

11057,0

      

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 68 шешіміне 3- қосымша

Меңдіқара ауданының 2019 жылға арналған аудандық бюджеті

      Ескерту. 3-қосымша жаңа редакцияда – Қостанай облысы Меңдіқара ауданы 
мәслихатының 21.07.2017  шешімімен (01.01.2017 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 121
Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Кірістер 4502708,3

1 00 0 00 Салықтық 
түсімдер

649669,0

1 01 2 00 Жеке табыс 
салығы

289687,0

1 03 1 00 Әлеуметтік 
салық

195096,0

1 04 0 00
Меншікке 
салынатын 
салықтар

92857,0

1 04 1 00
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

20747,0

1 04 3 00 Жер салығы 4959,0

1 04 4 00

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

51346,0

1 04 5 00 Бірыңғай жер 
салығы

15805,0

1 05 0 00

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

67793,0

1 05 2 00 Акциздер 2365,0



1 05 3 00

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

49818,0

1 05 4 00

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

15610,0

1 08 0 00

Заңдық маңызы 
бар әрекеттерді 
жасағаны және (
немесе) оған 
уәкілеттігі бар 
мемлекеттік 
органдар немесе
лауазымды 
адамдар  
құжаттар 
бергені үшін 
алынатын 
міндетті  
төлемдер

4236,0

1 08 1 00 Мемлекеттік 
баж

4236,0

2 00 0 00 Салықтық емес 
түсімдер

3945,0

2 01 0 00
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

367,0

2 01 5 00

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

352,0

2 01 7 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

15,0

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (



2 04 0 00

шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

949,0

2 04 1 00

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

949,0

2 06 0 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

2629,0

2 06 1 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

2629,0

3 00 0 00

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

22380,0

3 01 1 00

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

11463,0



3 03 0 00
Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

10917,0

3 03 1 00 Жерді сату 10435,0

3 03 2 00
Материалдық 
емес активтерді 
сату

482,0

4 00 0 00
Трансферттердің
түсімдері

3826714,3

4 02 0 00

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

3826714,3

4 02 2 00

Облыстық 
бюджеттен 
т ү с е т і н  
трансферттер

3826714,3

Функционалдық топ

Сомасы,
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Шығындар 4502708,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

325482,0

01

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

268821,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

16899,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 

16899,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

85832,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

75800,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

10032,0

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

166090,0

001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

166090,0

02 Қаржылық 
қызмет

24096,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

24096,0

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 20132,0



басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

814,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 
басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

3150,0

05
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

11373,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

11373,0

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

11373,0

09

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

21192,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын



458 үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

11608,0

001

Жергілікті 
деңгейде тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
қөлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

11608,0

494

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
өнеркәсіп бөлімі

9584,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
және өнеркәсіпті
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

9584,0

02 Қорғаныс 3754,0

01 Ә с к е р и  
мұқтаждар

3754,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

3754,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

3754,0

04 Білім беру 2028028,3



01 Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

148300,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

98500,0

009

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
қызметін 
қамтамасыз ету

98500,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

49800,0

040

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

49800,0

02

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1820599,3

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6752,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

6752,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

1777047,3



003 Жалпы білім 
беру

1720221,3

006
Балаларға 
қосымша білім 
беру

56826,0

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

36800,0

017

Балалар мен 
жасөспірімдерге
спорт бойынша 
қосымша білім 
беру

36800,0

09

Білім беру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

59129,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

59129,0

001

Жергілікті 
деңгейде білім 
б е р у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

16011,0

005

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мемлекеттік 
білім беру 
мекемелер үшін 
оқулықтар мен 
оқу-әдістемелік 
кешендерді 
сатып алу және 
жеткізу

7500,0

Жетім баланы (
жетім балаларды
)  ж ә н е  
ата-аналарының 
қамқорынсыз 
қалған баланы (



015 балаларды) 
күтіп-ұстауға 
қамқоршыларға 
(қорғаншыларға)
ай сайынға 
ақшалай  
қаражат төлемі

12254,0

067

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелерінің 
ж ә н е  
ұйымдарының 
к ү р д е л і  
шығыстары

23364,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

101095,0

01 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

13004,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

10641,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

893,0

016

18 жасқа дейінгі 
балаларға 
мемлекеттік 
жәрдемақылар

9748,0

464

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) білім 
бөлімі

2363,0

030

Патронат 
тәрбиешілерге 
берілген баланы 
(балаларды) 
асырап бағу

2363,0

02 Әлеуметтік 
көмек

66212,0

Ауданның (
облыстық 



451
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

66212,0

002
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

5860,0

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

65,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

12147,0

010

Ү й д е н  
тәрбиеленіп 
оқытылатын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

1785,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

28219,0

017

Мүгедектерді 
оңалту жеке 
бағдарламасына 
сәйкес, мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
және ымдау тілі 
мамандарының 
қ ы з м е т  
көрсетуін, жеке 
көмекшілермен 
қамтамасыз ету

2670,0

023

Жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарыны
ң қызметін 
қамтамасыз ету

15466,0



09

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

21879,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

21879,0

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

21540,0

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

339,0

07
Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

1685908,0

02 Коммуналдық 
шаруашылық

1685908,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

1685908,0

Е л д і  
мекендердегі 
с у м е н  



058 жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

1685908,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

175305,0

01
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

64869,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

64869,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

64869,0

02 Спорт 14838,0

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2815,0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

2815,0

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

12023,0

001

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру 
және спорт 
саласындағы 
мемлекеттік 6612,0



саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

005
Ұлттық және 
бұқаралық спорт
түрлерін дамыту

1200,0

006

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

830,0

007

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

3381,0

03
Ақпараттық 
кеңістік

72576,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

67520,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

58615,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

8905,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

5056,0



002
Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

5056,0

09

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

23022,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

10552,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
тілдерді және 
мәдениетті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

10552,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

12470,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

8058,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

4412,0



10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

68460,0

01 А у ы л  
шаруашылығы

49221,0

462

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ауыл 
шаруашылығы 
бөлімі

26109,0

001

Жергілікте 
деңгейде ауыл 
шаруашылығы 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

26109,0

473

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
ветеринария 
бөлімі

23112,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
ветеринария 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

20734,0

006

А у р у  
жануарларды 
санитарлық 
с о ю д ы  
ұйымдастыру

500,0

007

Қаңғыбас иттер 
м е н  
мысықтарды 

750,0



аулауды және 
ж о ю д ы  
ұйымдастыру

009

Жануарлардың 
энзоотиялық 
аурулары 
бойынша 
ветеринариялық 
іс-шараларды 
жүргізу

1128,0

06 Ж е р  
қатынастары

9039,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

9039,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

9039,0

09

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

10200,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

10200,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 

10200,0



жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

10851,0

02

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

10851,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

10851,0

001

Құрылыс, облыс
қалаларының, 
аудандарының 
және елді 
мекендерінің 
сәулеттік 
бейнесін 
жақсарту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру және 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
аумағын 
оңтайла және 
тиімді қала 
құрылыстық 
и г е р у д і  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

10851,0

12 Көлік және 
коммуникация

55125,0

01 Автомобиль 
көлігі

55125,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық



458 шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

55125,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

55125,0

13 Басқалар 6700,0

09 Басқалар 6700,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

6700,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

6700,0

15 Трансферттер 42000,0

01 Трансферттер 42000,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

42000,0

051

Жергілікті 
өзін-өзі басқару 
органдарына 
берілетін 
трансферттер

42000,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

-11057,0

05
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

Жеке тұлғаларға
жергілікті 



13 бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

11057,0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (-) / 
(профициті) (+)

11057,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-11057,0

16 Қарыздарды 
өтеу

11057,0

01 Қарыздарды 
өтеу

11057,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

11057,0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

11057,0

      

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 68 шешіміне 4- қосымша

2017 жылға арналған Боровское ауылы және ауылдық округтердің бюджеттік 
бағдарламаларының тізбесі

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда – Қостанай облысы Меңдіқара ауданы 
мәслихатының 07.12.2017  шешімімен (01.01.2017 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 151
Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 166649,1

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

166649,1

01

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

166649,1

123

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

166649,1

01 01 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

147044,0

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

14114,3

04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

1129,0

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

2488,9



13 09 040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

1872,9

А л е ш и н  
ауылдық округі

10588,2

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

9940,5

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160,0

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

487,7

Борков ауылдық
округі

11783,8

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

9026,8

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2757,0



Буденный 
ауылдық округі

11928,5

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

8980,6

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2818,9

04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

129,0

Введен ауылдық
округі

9815,2

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

8899,7

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160,0

04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

318,0

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 437,7



спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

Каменскорал 
ауылдық округі

11623,3

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

8082,3

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2979,0

04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

136,3

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

425,7

Краснопреснен 
ауылдық округі

10590,0

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

9892,0

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160,0



04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

272,0

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

266,0

Қарақоға 
ауылдық округі

12753,9

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

10148,3

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

155,0

04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

124,9

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

452,8

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 



13 09 040 экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

1872,9

Ломоносов 
ауылдық округі

13189,9

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

12814,5

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

375,4

Михайлов 
ауылдық округі

13193,0

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

12783,0

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

410,0

Первомай 
ауылдық округі

17626,2

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14318,4



01 01 022 Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3159,0

04 02 005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

148,8

Соснов ауылдық
округі

10997,0

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

10168,0

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

410,0

08 02 028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
іске асыру

419,0

Теңіз ауылдық 
округі

9024,7

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

8864,7

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160,0



Боровское 
ауылы

23535,4

01 01 123 001

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23125,4

01 01 022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

410,0

      

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 68 шешіміне 5- қосымша

2017 жылға арналған аудандық бюджетті орындау процесінде секвестрлеуге жатпайтын 
бюджеттік бағдарламаларының тізбесі

Атауы

Білім беру

Жалпы білім беру

 
Мәслихаттың

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 68 шешіміне 6 – қосымша

2017-2019 жылдарғы арналған республикалық және облыстық бюджеттерден бөлінентін 
дамытуға арналған нысаналы трансферттер есебінен қаржыландырылатын жергілікті 
инвестициялық жобалардын тізімі

Функционалдық кіші топ

2017 жылға 2018 жылға 2019 жылға

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттық бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6 7 8

Барлығы 370570,0 279818,0 1704908,7

07

Түрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

370570,0 279818,0 1704908,7



02
Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

370570,0 279818,0 1704908,7

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
сәулет, қала
, құрылысы 
ж ә н е  
құрылыс 
бөлімі

370570,0 279818,0 1704908,7

058

Е л д і  
мекендерде
гі сумен 
жабдықтау 
және су 
б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

370570,0 279818,0 1704908,7

оның ішінде

Меңдіқара 
ауданы 
Боровское 
ж ә н е  
Первомай 
ауылдарын
ың сумен 
жабдықтау
ын қайта 
жаңарту

370570,0 279818,0 1704908,7

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


